
様式第２号（第２条、第４条関係）

午前

予 定 価 格 5,379,000 円

最低制限価格 3,759,000 円

順位 入札(見積)金額 順位 入札(見積)金額 順位
（株）大隆設計
益田営業所 12 　 　
（株）アドバンス
ネット成和 6 　 　
（株）大建コンサ
ルタント 2 　 　
（株）日西テクノプ
ラン 益田営業所 14 　 　
（株）古川コンサル
タント 益田営業所 6 　 　

（株）三建技術 ① 　 　
（株）シブタニ測
量 4 　 　
（株）荒谷建設コンサルタ
ント 益田事務所 15 　 　
（株）藤井測量設
計 3 　 　
（株）サンワ 益
田営業所 5 　 　
（株）昭和測量設
計事務所 6 　 　
（株）シマダ技術コンサル
タント 益田営業所 6 　 　
（株）ウエスコ 益田営
業所 18 　 　
（株）カイハツ
益田営業所 6 　 　
山陰開発コンサル
タント（株） 6 　 　
イズテック（株）
西部営業所 13 　 　
（株）エイテック
益田営業所 17 　 　
益美コンサルタン
ト（株） 16 　 　

落札金額に消費税に相当する金額を加算した金額が法律上の落札金額である

第　３　回
入札(見積)金額

4,900,000

4,800,000

4,950,000

入　札　（　見　積　）　調　書

業 務 名 道路橋定期点検業務

入札(見積 )
の 日 時

令和2年7月27日
契 約 方 法 指 名 競 争 入 札

9時00分

入札 (見積 )
者 氏 名

第　１　回 第　２　回

4,920,000

4,900,000

4,840,000

4,860,000

4,900,000

5,000,000

4,780,000

4,900,000

4,900,000

5,300,000

4,900,000

4,850,000

4,980,000

4,940,000

5,010,000


